Quinta-feira, 29 de Dezembro de 2022 | Edição N°1.708| Caderno IV

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Praça da Bíblia, s/n – Centro – CEP. 43.700-000 – Simões Filho – Bahia
Tel: (71) 2108 – 7200

www.camarasimoesfilho.ba.gov.br

PORTARIA Nº 217/2022

“Constitui Comissão para proceder ao Inventário dos

valores em Caixa e Bancos da Câmara Municipal de

Simões Filho -Bahia. ”

O PRESIDENTE CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO, Estado da Bahia, no uso das suas atribuições e tendo

em vista o disposto na Lei Federal nº 4.320/64 e na Resolução nº 1.060/60 do Tribunal de Contas dos

Municípios do Estado da Bahia,

R E S O L V E:

Art. 1°- Fica constituída comissão para Proceder ao Inventário dos valores da Câmara Municipal de Simões

Filho, existentes em Caixa e Bancos, composta dos seguintes servidores: Laiane dos Santos Souza (matricula

nº 1432), Maria de Fatima da Silva Guache Pattas (matricula nº 37), Uilton Ramos de Alencar, vereador,

(Matricula nº 1607) sob a presidência do primeiro.

Art. 2° - A Comissão ora designada tem o prazo de 05 (cinco) dias, a contar do encerramento do exercício,

para apresentar o Termo de Conferência de Caixa e o Termo de Conferência de Saldo Bancário, lavrado no

último dia do mês de dezembro de 2022.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Simões Filho-BA, 29 de dezembro de 2022.

ERIVALDO COSTA DOS SANTOS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO - BAHIA

EAC EMPRESA DE
ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS
LTDA:21863150000107

Assinado de forma digital por EAC
EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE
CONTRATOS
LTDA:21863150000107
Dados: 2022.12.29 18:30:39 -03'00'